Edital 02/2025 SUPAI/BRAFAGRI e Edital 03/2025 SUPAI/BRAFITEC
Retificação n° 1

A Superintendência de Assuntos Internacionais e a Coordenação do Programa
CAPES/BRAFAGRI da UFRB, no uso de suas atribuições, tornam pública a alteração do
cronograma dos processos seletivos para o programa de mobilidade internacional regido por
Edital 02/2025 SUPAI/BRAFAGRI e Edital 03/2025 SUPAI/BRAFITEC

Leia-se:

 4. CRONOGRAMA

Etapas Datas

Período de Inscrições 15/04/2025 a 22/04/2025

Homologação e Resultado 24/04/2025

 Interposição do Recurso referente à
Homologaçãoo e ao Resultado

25/04/2025

Resultado Final até 30/04/2025

Cruz das Almas - BA, 24 de abril de 2025

Superintendência de Assuntos Internacionais e  Coordenação do Programa
CAPES/BRAFAGRI/BRAFITEC da UFRB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA